
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

NS 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

No. 

555 

11 

241 

3 

88 

838 

2 

203 

10 

704 

14 

100 

299 

20 

949 

297 

7 

Name 

Noel Schmitt 

Luke Schäfer 

Leopold Lichey 

Linus Jung 

Marvin Schielberg 

Daniel Röhrig 

Luca Decher 

Emilio Romeo Stern 

Ben-Lukas Bremser 

Valentino Mosca 

Fynn Henryk Schäfer 

Janosch Kettner 

Lukas Brill 

Sina Drendel 

Marius Böhle 

Julian Tim Spatz 

Lines Meier 

Nat. 

Schonungen 

MC Nüsttal e.V. im ADAC 

Laubus-Eschbach im ADAC 

MSF Wissen / DMV 

MSC Gaildorf 

Siegen 

Schlitz 

AMC Langgöns 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Fellbach 

Londorf 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSC Aufenau 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSF Winningen/ADAC 

AMC Langgöns 

EC Hofgeismar 

Team 

ADAC Hessen-Thüringen 

ADAC Hessen-Thüringen 

Moto Shop Vohl 

Schleenbecker-Moto.de 

KTM Mittermaier 

Team MSJ im DMV 

Schmitz Racing/Team DMV 

motoXstore.de 

braincon.de 

SSM Racing 

Bike 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Polini 

R1.  

25 

20 

12 

18 

16 

13 

14 

11 

15 

10 

22 

9 

8 

5 

6 

7 

0 

R2.  

22 

20 

25 

18 

16 

14 

13 

15 

10 

12 

0 

11 

9 

8 

7 

0 

0 

Ges. 

47 

40 

37 

36 

32 

27 

27 

26 

25 

22 

22 

20 

17 

13 

13 

7 

0 
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Timing & Scoring: MX Hessencup, Manuel Seipel Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

to be homologated by the Jury
Chief Timekeeper:
Albert Wenz

Clerk of Course : ................................. .................................. Publishing Time:...........
                            Arne Liske

Seitenwagen WM Strassbessenbach 

65ccm 

Gesamtergebnis 

Strassbessenbach / Am Sattel 1,670 Km 


